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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Yöneticileri, Afgan Cihadını Sırtından Bıçaklamak ve ABD’nin Afganistan’da Kalıcılığını 
Sağlamak için Kiralık Arabulucular Gibi Hareket Ediyorlar 

 
Silahlı kuvvetlerin ya da mücahitlerin korkaklığından ziyade ümmeti sırtından bıçaklayan Batı ajanı 

yöneticiler yüzünden Müslümanlar savaşta yeniliyor ve aşağılanıyor. Pakistan Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, 
coşkuyla yaptığı açıklamada yöneticilerin kiralık uşaklar gibi hareket ettiğini itiraf etti. Sözcü yaptığı 
açıklamada, “Pakistan, ABD ile Taliban arasındaki doğrudan müzakereleri hep desteklemiştir... 29 Şubat 2020’de 
anlaşmanın imzalanacak olmasını sabırsızlıkla bekliyoruz.” dedi. Amerika’nın yenilmezlik iddiası, Allah Subhânehu 
ve Teâlâ’ya sadık dağdaki çobanlar tarafından yerle yeksan edilmişken neden şimdi? Amerika’nın, vahşice 
parçalanması, diğer ulusları ABD çıkarlarına karşı kararlı bir saldırmaya teşvik etmişken neden şimdi? Her 
şeye rağmen Bajwa-İmran rejimi, ABD’nin savaş alanında kaybettiği mücadeleyi kazanmasına yardımcı olmak 
için Trump önünde dize geldi. Rejim, Afgan Talibanı’na karşı “havuç ve sopa” politikası ile Amerika’nın kalıcı 
varlığını güvence altına almaya çalışıyor. Taliban, ABD askerlerinin tamamen çekilmesinden önce ateşkesi, 
ABD ajanlarıyla iktidar paylaşımını, uluslararası prangaları ve terörle mücadele çabalarını kabul etti. 
Yöneticiler, Taliban’ın uzlaşmasını sağlamak, azaltılmış ama kalıcı ABD varlığını kabul ettirmek için çok 
çalıştılar. Taliban sözcüsü Siraj Hakkani New York Times gazetesine yaptığı açıklamada, “Uzun görüşmelerden 
sonra karşılıklı uzlaşma olmadan barış anlaşması sağlanamaz.” dedi. 

 
Böylece aşağılık Pakistan yöneticileri, Amerika savaş isterken, Afgan cihadına desteği yok etmek için aşiret 

bölgesinde yıkıcı askeri operasyonlarda bulunurken, tek bir ağızdan “bu bizim savaşımız” teranesini 
tutturdular. Daha sonra bu askeri operasyonlar ABD’yi yenilgiden kurtaramayınca, Pakistan yöneticileri 
arabuluculuk yaptılar, barışın faydalarından dem vurdular. ABD ve paramiliter güçlerin Afganistan’daki 
kalıcı üsleri, Pakistan ve Afganistan’a nasıl barış getirecek? Amerika, Afganistan’daki üslerini Abbotabad, 
Damadola ve Salalah’a askeri saldırılar düzenlemesinin yanı sıra kabile bölgelerindeki drone saldırıları için 
Pakistan’ı kullanmadı mı? Amerika her gün Irak, Suriye ve Afganistan’da masum insanları öldürmüyor mu? 
Doğumuzda Hindu devleti, Batımızda Haçlı ABD varlığı, güvenlik ve nükleer cephaneliğimiz için ciddi bir 
tehdit oluşturmaz mı? Amerika, Pakistan’da Kulbhushan Jadev ağını desteklemek için Afganistan’da 
Hindistan’a destek vermiyor mu? Afganistan’da binlerce ABD askeri, yüz binlerce şehit, sakatlar ve yaralılar 
için ihanet sayılmaz mı? 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan yöneticilerinin arabuluculuğunu şiddetle kınar. Anlaşma, 

ABD için zaferdir, yenilginin pençesinden kurtuluştur. Son Haçlı ABD askeri aşağılanmış bir şekilde 
Afganistan’dan ayrılana dek Afgan cihadı devam etmelidir.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! En azılı düşmanımız Amerika’nın güvenliğini sağlamak için 

gücünüzün istismar edilmesine nasıl izin verebiliyorsunuz? En kısa zamanda Trump sadığı rejimin kökünü 
kazıyın. Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin ki gücünüz 
sadece Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın hizmetinde olsun.  

 


